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INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

 

 

Nr________Prot                                                Tiranë, më ___________2017 

 
Drejtuar: Angjesisë së Prokurimit Publik 

Lënda : Njoftim për vend të lirë pune 

 

Kërkohet: Një punonjes për pozicionin e “ Asistent i Drejtorit ”  për në Drejtorinë e Institutit të 

Shëndetit Publik Tiranë . 

 

      Kandidati duhet të plotësojë këto kushe të domosdoshme: 

 

1. Të mbaruar arsimin e lartë, 

2. Të ketë eksperiencë  pune, 

      2. Të ketë njohuri në programet kompjuterike, 

      4. Të ketë njohuri në gjuhë të huaj,  

      3. Të jetë i komunikueshëm dhe i aftë të punojë në grup. 

 

 

     Të interesuarit  duhet të paraqesin këto dokumenta brënda datës  17.02.2017. 

 

1. Kërkesë për aplikim 

2. Currikulum vitae 

3. Fotokopje të kartës së identitetit 

4. Fotokopje e noterizuar diplomës dhe listës së notave 

      5. Raport mjeko-ligjor 

6. Dëshmi penaliteti  

7. Kualifikime te ndryshme 

 

Dokumentat të sillen pranë Zyrës së Personelit në ISHP dhe konkurimi do të zhvillohet në 

datën  20.02.2017 

 

 

        DREJTORI 

 

 

    ARJAN BREGU 

 

 

     

 

 


